ВОРОБЕИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 »  октября   2020г. №  31
с.Воробейня
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета   Воробейнского сельского поселения
Жирятинского муниципального района
Брянской области за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить отчет об исполнении  бюджета Воробейнского сельского поселения  Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2020 года  по доходам в сумме 2598613,13 рублей,  по расходам в сумме 3693096,90 рублей с превышением расходов над доходами на сумму 1094483,77 рублей и следующими показателями:
по доходам  бюджета Воробейнского сельского поселения  Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2020 года  согласно приложению № 1;
по распределению бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов  бюджета Воробейнского сельского поселения  Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2020 года  согласно приложению № 2;
по ведомственной структуре расходов  бюджета Воробейнского сельского поселения  Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2020 года     согласно приложению № 3;
по источникам финансирования дефицита  бюджета Воробейнского сельского поселения  Жирятинского муниципального района Брянской области за 9 месяцев 2020 года согласно приложению № 4.

Глава администрации                                                              В.В. Дожидаев

 Исп. ЕмцоваТ.Б.
 тел. 3-00-50